 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 17.723.097R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.075.646R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.574.484R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.623.325R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.321.540R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.740.992R$

71,0%
12,6%
11,5%
4,8% 0,2%
Renda Fixa R$ 1.520 MM Renda Variável R$ 270 MM Estruturado R$ 246 MM
Empréstimos R$ 102 MM Imobiliário R$ 4 MM Total WSS R$ 2.143 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
52.015.647R$
54.686.892R$
48.335.278R$
Quantidade Saldo
745.949 93.430.112R$
637.000 21.772.660R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (566)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 458R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (0)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (1.615)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 458R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 -R$
    IBOVI150 - Opções (Ganho máx: Até 150.000) (Set/24) -430 (743.493)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.137.189R$
    IBOVU112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -430 (392.355)R$
    IBOVI146 - Opções (Ganho máx: Até 146.000) (Set/24) -430 (1.110.894)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.137.189R$
    IBOVU106 - Opções (Proteção: Até 106.000) (Set/24) -430 (213.650)R$
    IBOVL162 - Opções (Ganho máx: Até 162.000) (Set/24) -150 (215.800)R$
    IBOVX131 - Opções (Referência:  131.000) (Set/24) 150 730.605R$
    IBOVX112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -150 (183.985)R$
    IBOVC156 - Opções (Ganho máx: Até 156.000) (Set/24) -155 (604.601)R$
    IBOVO128 - Opções (Referência:  128.000) (Set/24) 155 640.706R$
    IBOVO109 - Opções (Proteção: Até 109.000) (Set/24) -155 (179.010)R$
270.241.224R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO
Quantidade Saldo
     CRI PETR (VCTO: 15/10/25)      IPCA + 6,42% 250 1.332.826R$